M. K. 32, 86

Warszawa kob. (1520, XVI)
Sten. de Strallere dec. dr., Wladislaw. Pozn. Pocz. et
v. can., officialis v. sede vacante Pozn., altare seu
capellaniam in eccl. col. s. Joh. in titulum s. Andrew
ap. Leonardii conf. et s. Catherine censibus annuis
10 mr. per Sten. de Bloeska vicar. perp. Bloc. et commen-
darium in Mszonow pro data eiusdem altaris
assignatis erigit. Jan.
regist: AKW IXD 1 (9)

Ulanowski, Acta eccl. col. Warsz. (AKPr vī, 98)

Jars

kol.

(1520)

Joh. Dubranski eps Pozn. ordinavit, quod deinceps
prelati et canonici eccl. col. v. ratione censuum
decimarum et proventuum bonorumque aliorum ad
ipsum pertinenciam in causis huiusmodi suis
cognoscere et coercionem et iurisdictionem ordina-
riam ad instar illiusdem capitulum Pozn. habet,
in eorum decimarios, censuarios et colonos habere
possunt.

Ulanowski, Acta eccl. col. Jars. (AK Pr II, a. II, 15)

Varsch.

(1521)

hon. Andr. Thobolka de Dublin, actoris vassa.
quod est Joh. Zwolski de summa pro censu no-
videbatur de bonis sua vasa empto.
ante

M. 32, 89^o

- szkola.

Varsohia

(1321)

^{pro} Balneata in septimana
semel pro pauperibus scola-
riis civitatis Varsoh. ^{ibidem Jassch^e}
_{singulis}

Joh. Olm Dacubogii de hgenya censum super
bonis hgenya in distr. et t. cem. vendit in manus
d. Alcani Jassch. aut cui dña dux commiserit solvendum

Mk 32,92^v

Jarsch. kol. (1521)
capitulum eius censura navilekows
pro altaris fundi Zathor
de bonis Opacu maior in t. et libr. Jarsch.

mk. 32, 93

Warschoniae - Kol. (1521)

duces ob remedium anime dⁿⁱ Adolphi de Lallygoze cast.
Vism. donant Johⁱ Gorkowski vicario p^{ro}p. et alta-
rite altaris mb invocacione Transfiguracionis Dni
in ed. col. .. Joh. Varsch. inq^u patronatus ipsorum
mansum Pyerdnyelowski dictum in v^ota ducali
Mokothont, et summam in et super molendinis
ducibus circa Varsch. consistentibus, per notarios
sen factores ipsorum, qui protunc dicta molendina
vennerint, solvendam annuatim.

M. K. 32, 99

Warschouia

kol.

(1591)

Mich. Sini Joannis de Byelawy Rom. Audsee Gomolka alta

note
in ed.

collegiata S. Joannis

~~Capitulum~~

Warszewicis, pro

altori ad. B. inis patronatis hancorum relicte

idnestrova et puerorum Kouperina de v.

clunium nowielekow de bonis Byelawy distr.

warsch. vendit

MK 32, 105. ~~105~~^v

Warszon. kol.

(1521)

Wyclislaus olim Gotardi de Yeryorky censum nunciator.
hos de bonis Yeryorky in distr. Varsch.

kon. Andree Jonolla altariste altaris OOSS in ed.
col. Vars. insipatonatus honestarum relicte Hil-
restrowa et puerorum olim Kupcsiney civium V.
vendit